ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND  Phổ Khánh, ngày  03 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện công

tác tháng 12 năm 2023, triển khai nhiệm vụ công tác tháng 01 năm 2024 và

một số nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2024 do đồng chí Trần Duy Khánh, Phó

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Chủ trì. Thành phần, thời gian, địa điểm

cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các đồng chí PCT UBND xã, các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Khối Dân vận Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo các Trường THCS, Tiểu học, Mầm non;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế xã;

- Đại diện Hội đồng quản trị Hợp tác xã nông nghiệp Phổ Khánh;

- Tất cả công chức, người hoạt động không chuyên trách khối UBND xã;

- Các ông, bà Trưởng thôn trong xã.

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 05/01/2024 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phổ Khánh.

(Tài liệu Hội nghị được gửi kèm theo Giấy mời qua hệ thống Eoffice).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để Hội

nghị đạt kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-01-03T15:47:49+0700

		2024-01-03T15:59:18+0700

		2024-01-03T15:59:19+0700